Nr. 445. Warszawa, dnia 25 czerwca (7 lipca). Środa. 1869.

Cena prenumeraty! *> W arszawie-, kw arta ln ie rs r . 2 kop.
1 0 ; m iesięcznie k«p. 70. Z a odnoszenie do dom u d o p łaea się
miesięcznie kop. 5. N »m er pojedynczy kop. 5.

N a p row inry i ■ teszystkioh ta-zędaoh pocztowych w kra ju i w Cesar
stwie: rocznie rsr. 9. P ó łroczn ie rs r .